



## Mini rondel d 110 mm Stalgast 546010

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 546010

### Cechy produktu

---

Pojemność (l): 0.38

---

Wysokość (mm): 60

---

Średnica (mm): 100

---

``html

Poszukujesz wszechstronnego i niezawodnego naczynia, które sprosta wymaganiom nawet najbardziej wymagającej kuchni gastronomicznej? Naczynie, które pozwoli na precyzyjną kontrolę temperatury i równomierne gotowanie, a jednocześnie będzie łatwe w utrzymaniu czystości i odporne na intensywne użytkowanie? Jeśli tak, to mamy coś specjalnie dla Ciebie.

## Kompaktowe rozwiązanie dla profesjonalistów

Prezentujemy rozwiązanie idealne do przygotowywania małych porcji sosów, zup, kremów i innych dań – mówimy o niezwykle funkcjonalnym i wytrzymałym rondlu, którego niewielkie rozmiary nie odbierają mu nic z jego potencjału.

### Parametry techniczne gwarantujące precyzję

- **Średnica:** 100 mm – idealna do precyzyjnego przygotowywania małych porcji.
- **Wysokość:** 60 mm – optymalna wysokość dla równomiernego rozprowadzania ciepła i zapobiegania przypalaniu.
- **Pojemność:** 0.38 l – wystarczająca do przygotowania porcji dla jednej lub dwóch osób, idealna do dań degustacyjnych.

Te starannie dobrane wymiary gwarantują doskonałą efektywność cieplną, minimalizując straty energii i zapewniając równomierne nagrzewanie się zawartości. Nasz rondel został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, którzy cenią sobie czas i precyzję.

## Materiały i jakość wykonania – klucz do długowieczności

---

Rondel został wykonany ze stali nierdzewnej, gwarantującej najwyższą jakość i trwałość. Materiał ten jest odporny na korozję, zarysowania i odkształcenia, co przekłada się na długą żywotność produktu nawet przy intensywnym użytkowaniu w profesjonalnej kuchni. Gładkie wykończenie ułatwia czyszczenie i zapobiega osadzaniu się brudu.

## Łatwość w użytkowaniu i konserwacji

Nasz rondel jest łatwy w utrzymaniu czystości. Można go myć w zmywarce, co znacznie oszczędza czas i wysiłek. Jednocześnie, jego solidna konstrukcja gwarantuje, że wytrzyma wiele lat intensywnego użytkowania.

**Podsumowanie:** Ten kompaktowy rondel to niezawodne narzędzie dla każdego profesjonalnego kucharza. Jego niewielkie rozmiary, idealne proporcje i wysoka jakość wykonania sprawiają, że jest to inwestycja, która zwróci się wielokrotnie. Idealny do gastronomii, cateringów, a nawet do użytku domowego dla wymagających użytkowników.

**Ważne:** Produkt idealnie sprawdzi się w gastronomii, szczególnie w miejscach, gdzie przygotowywane są niewielkie porcje lub dania degustacyjne. Zastosowanie wysokiej jakości stali nierdzewnej zapewnia bezpieczeństwo i higienę.

...